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

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург (ремонт, пла-
стик. окно) за маткапитал. Тел.: 8 (903) 08-64-
855

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А (18 кв. 
м, 3/5 эт., ремонт). Рассмотрим маткапитал. 
Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ комнату по ул.М.Горького (18,7 кв. м, 
5/5 эт., пластик. окно, сейф-дверь, всё под 
плитку, идеально, секция после ремонта). 
Или МЕНЯЮ на комнату в ю/ч. Тел.: 8 (950) 
64-26-193

 ■ комнату по ул.Свердлова, 9 (18 кв. м, 2/3 
эт., вода, пластик. окно, сейф-дверь, новая 
сантехника). Цена 700 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 
64-26-193

 ■ комнату по ул.Свердлова, 1 (2/5 эт., из 
двух комнат – 37 кв. м). Цена 800 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ СРОЧНО комнату в 3-ком. кв-ре по 
ул.Победы, 14 (20 кв. м, 1/2 эт., чистая, тёплая, 
светлая, уютная). Цена 500 тыс. руб. Возмо-
жен маткапитал. Тел.: 8 (912) 6504-4-88, 8 
(902) 870-65-44

 ■ комнату по ул.Свердлова, 27 (20,7 кв. м, 
2/2 эт., сейф-дверь, пластик. окно; в подарок 
мебель). Есть возможность выкупить всю 
кв-ру. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по ул.Свердлова, 
27 (13,4 кв. м, 2/2 эт.). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ комнату по ул.Свердлова, 9 (18,5 кв. м, 
2/2 эт., в хорошем сост-ии, высокие потолки, 
пластик. окно, заведена холодная и горячая 
вода, установлена стиральн. машина, пла-
стик. окно, сейф-дверь, 2-тариф. счётчик на 
эл-во, с/у отдельный, закрывается на ключ, 
душевая отделана кафелем, с отдельной 
комнатой отдыха). Или МЕНЯЕМ на 2-ком. 
кв-ру. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ кв-ру-студию из двух этажей (нов. дом, 3 
эт.). Цена 850 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 11 (35 кв. 
м, 4/5 эт.,  шкаф-купе). Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 1-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 10 (5/5 
эт., в хорошем сост-ии, частично с мебелью). 
Цена 950 тыс. руб. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (903) 
08-64-855

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 4А (9/9 эт.). 
Цена 900 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 2А (30,8 кв. м, 
4/5 эт., большая тёплая комната, сост-ие хо-
рошее, с/у совмещ., балкон). Цена 850 тыс. 
руб. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 69 
(32/19/6 кв. м, тёплая, солнечная, с/у 
совмещ., балкон застекл., большая удобная 
квадратная кухня. В собственности более 3 
лет). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру в с/ч с нашей доплатой. Тел.: 8 
(912) 273-75-75

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Торопова, 5 (30,8/17,5/6 
кв. м, 1/5 эт., с/у совмещ., косметич. ремонт, 
на кухне стеклопакет, сейф-дверь). Цена 
900 тыс. руб., торг для реального покупате-
ля. Помогу с ипотекой, маткапиталом. Тел.: 8 
(912) 27-07-717

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Володарского, 55 
(30,4 кв. м, 1 эт., тёплая, светлая). Варианты 
оплаты. Тел.: 8 (912) 271-12-12

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 20 
(30,4/17,4/6 кв. м, 4/5 эт.). Цена 1 млн 50 тыс. 
руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с нашей 
доплатой. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 12 
(35,4/19,3/8 кв. м, 5/5 эт., большая застекл. 
лоджия охватывает комнату на 2 окна, боль-
шая кухня, прихожая, с/у совмещ.). Цена 1 
млн 400 тыс. руб. Тел.: 5-000-4, 8 (982) 647-
75-75

 ■ 1-ком. кв-ру в новом доме по ул.Ст.
Разина, 57А (2 эт., в отл. сост-ии, с/у совмещ., 
стеклопакеты, балкон застекл., межком. 
двери, сейф-дверь). Тел.: 8 (982) 745-75-75 

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Металлургов, 11 
(32,1/21,6 кв. м, 2/2 эт., стеклопакеты, сейф-
дверь, солнечная сторона, возле дома уч-к). 
Варианты оплаты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 9 (35,8 кв. 
м, сейф-дверь, с/у совмещ., приборы учёта, 
приличный ремонт, пластик. окна, лоджия 
застекл. В собственности более 3 лет) Тел.: 8 
(912) 27-37-575

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 8А (29,7 кв. м, 
5/5 эт., очень тёплая, частичн. ремонт, сейф-
дверь, пластик. окна). Подарок: переезд но-
восёлов за наш счёт. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 
(902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (43,6 кв. м, 
2 эт., частично сделан ремонт, пластик. окна, 
сейф-дверь). Цена 1 млн 250 тыс. руб., торг. 
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
кв. м, 3/5 эт., ком. изолирован., с/у разд., нов. 
сантехника, окна и балкон – пластик). Или 
МЕНЯЮ на 2 ком. кв-ру в ю/ч с вашей до-
платой Тел.: 8 (982) 753-53-86

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 81 (45 кв. 
м, 2/5 эт.). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 87 (40,2 
кв. м, 1/5 эт., тёплый кирпичн. дом, сделан 
ремонт, пластик. окна, натяжн. потол-
ки, замена проводки, сантехники, душев. 
кабина, сейф-дверь; кухон. гарнитур с газо-
вой плитой, нов. мебель). Тел.: 8 (904) 54-76-
598

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 22Б (хороший 
ремонт). Цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 
64-26-193

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 9 (2 эт., пла-
стик. окна, балкон – пластик). Или МЕНЯЮ 
на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 22 (5/5 эт., 
обычная, тёплая). Или МЕНЯЮ на 2-ком. 
кв-ру или дом с небольшой доплатой. Тел.: 
8 (906) 81-24-882

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 46 
(56 кв. м, 5/5 эт.). Цена 1 млн 700 тыс. руб. Тел.: 
8 (902) 87-84-151, 8 (904) 98-24-479

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 34 (6/9 эт., 
сейф-дверь, межком. двери, кафель, стекло-
пакеты, секция на две кв-ры). Тел.: 8 (906) 81-
24-882 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 2 (61 кв. 
м, 2/5 эт., хорошее сост-ие). Цена 1 млн 690 
тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ 3-ком. кв-ру в п.Зюзельский по 
ул.М.Горького, 2А (отл. сост-ие, баня, газ. 
отопл., уч-к и т. д.). Цена 1 млн 150 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на 2 ком. кв-ру. Тел.: 8 (950) 64-
26-193

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 (8/9 эт., 
окна, лоджия, всё отлично). Цена 2 млн 150 
тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ 3-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 3 (5/5 
эт., лоджия – пластик, окна – пластик, боль-
шая кухня). Цена 1 млн 700 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ. Тел.: 8 (950) 64-26-193

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского (5/5 
эт., два балкона, пластик. окна). Цена 1 млн 
600 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 086-48-55

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ломоносова (2/5 эт., 
отличн. ремонт, ламинат, пол с подогревом, 
нов. межком. двери, усиленная сейф-дверь; 
можно с мебелью). Цена 1 млн 700 тыс. руб. 
Тел.: 8 (903) 086-48-55

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 8 (60 кв. м, 
2/5 эт., светлая, большие комнаты, отличн. 
ремонт, пластик. окна, балкон зашит пла-
стиком, нов. обои, натяжн. потолки, нов. 
межком. двери, сейф-дверь). Цена 1 млн 700 
тыс. руб. Тел.: 8 (903) 086-48-55

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Октябрьской, 59 
(58 кв. м, 3/5 эт., светлая, просторная, все 
комнаты раздельн., лоджия застекл., пла-
стик. окна). Цена 2 млн 100 тыс. руб. Помощь 
с ипотекой, маткапиталом. Тел.: 8 (903) 086-
48-55

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 18 (58,6 
кв. м, 5/9 эт., застекл. лоджия выходит на  сос-
новый бор, окна – во двор, коридор увели-
чен за счёт тамбура, сделан ремонт, пластик. 
окна; кухон. гарнитур в подарок). Цена 2 млн 
100 тыс. руб., хороший торг. Тел.: 8 (912) 65-
04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 19 (3 эт., ком. 
изолир., с/у разд., 2 балкона, сейф-дверь, вы-
сокие потолки, требуется косметич. ремонт). 
Цена адекватная. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 (60,1/37/9 
кв. м, 7/9 эт., тёплая, светлая, окна на две 
стороны дома, стеклопакеты, сейф-дверь, 
лоджия 6 м застеклена). Цена 2 млн 300 тыс. 
руб. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 5 (63 кв. м, ком. 
изолир., кухня 8 кв. м, с/у разд., частично сте-
клопакеты). Цена 1 млн 350 тыс. руб., вари-
анты оплаты, помогу оформить. Или МЕНЯЮ 
с доплатой на 1-ком. кв-ру и комнату в ю/ч. 
Тел.: 8 (912) 273-75-75 

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 13 (1/5 эт., 
72,1 кв. м, комн. изолир., два балкона, боль-
шая кухня). Варианты оплаты. Тел.: 8 (982) 75-
35-386

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
46 (58, 8 кв. м, 5/5 эт., тёплая, светлая, кух-
ня-гостиная, две ком. изолирован., с/у разд., 
душев. кабина, счётчики; в подарок кухон. 
гарнитур и шкаф-купе). Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (904) 178-
25-98

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 8 (58,6 кв. 
м, 5/9 эт., ком. изолирован., с/у разд., лоджия 
застекл., колясочная на площадке закрыва-
ется). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 102 (3/5 
эт., 65,2 кв. м, стеклопакеты, ламинат, с/у 
раздельн., сейф-дверь, встроен. шкаф-купе, 
встроен. кухон. гарнитур, больш. кухня, вся 
квартира отремонтирована). Цена 2 млн 400 
тыс. руб. Тел.: 8 (912) 27-04-774

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялунина, 15 
(64,3/42,9/7,6 кв. м, 5/5 эт., ком. изолирован., 
с/у разд., пластик. окна, балкон застекл. и 
обшит пластиком, замена межком. дверей, 
труб, счётчики; кухон. гарнитур). Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру у/п  по ул.Октябрьской, 57 
(60,5/41 кв. м, 2/5 эт., солнечная сторона, 
чистая, уютная, тёплая, ком. изолирован., с/у 
разд., лоджия 6 м, счётчики; кухон. гарни-
тур). Тел.: 8 (34350) 5-000-4, 8 (982) 647-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 22Б (51 кв. м, 
3/5 эт., тёплая, светлая, с ремонтом, пластик. 
окна, балкон застекл., в спальне и прихожей 
ламинат, в спальне натяжн. потолок). Тел.: 8 
(912) 271-12-12

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 6 (45,6 кв. м, 
3 эт., ком. изолирован., с/у совмещ., балкон, 
стеклопакеты не по всей кв-ре). Тел.: 8 (950) 
205-66-71

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 1 
(73,3 кв. м, 2/4 эт., ком. изолирован., с/у разд., 
высокие потолки, пластик. окна). Тел.: 8 (950) 
205-66-71 

 ■ 3-ком. кв-ру в Екатеринбурге по 
ул.Фурманова (56 кв. м, 3/5 эт., с/у совмещ., 
балкон застекл., счётчики воды, сейф-дверь). 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 16 
(57/38,7/7,5 кв. м, 3/5 эт., ком. изолир., с/у 
разд., ремонт, пластик. окна, в спальне и 
ванной натяжн. потолки, счётчики, замена 
межком. двери, сейф-дверь, лоджия за-
стекл.). Любой вид оплаты. Тел.: 8 (982) 725-
75-75

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялунина, 13 
(64,5/43,2/8 кв. м, 2/8 эт., ком. изолир., ча-
стично стеклопакеты, в с/у плитка). Лучшее 
предложение цены в этом районе. Тел.: 8 
(982) 750-55-50

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1 (3 эт.). Тел.: 8 
(912) 27-37-575

 ■ 4-ком. кв-ру у/п в ю/ч (все ком. изоли-
ров., с/у разд., хороший ремонт, стеклопаке-
ты, алюминиев. радиаторы отопл., ламинат, 
в с/у и на кухне плитка под потолок, сейф-
дверь, межком. – массив дерева). Тел.: 8 (982) 
750-55-50

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 35 
(77/48/8,5 кв. м, 3/5 эт., ком. изолирован., 
с/у разд., большая застекл. лоджия, домо-
фон; кладовка на лестничн. площадке). Тел.: 
8 (982) 750-55-50

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Володарского, 57 (62,2 
кв. м, 4 эт., чистая, светлая, просторная, с ча-
стичным ремонтом). Цена 1 млн 770 тыс. руб. 
Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ дом по ул.Революционной (ком., кухня, га-
зовое отопл., всё в приличном состоянии). 
Цена 1 млн 350 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-26-
193

 ■ 1/2 ш/б дом в центре ю/ч (дом на две по-
ловины – два входа, пластик. окна, ламинат, 
отличн. ремонт). Цена 1 млн 500 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (903) 08-
64-855

 ■ нов. большой дом по ул.Угловой (2 эт., 5 
комнат, современ. ремонт, газ, вода). Цена 5 
млн руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ два дома в пос.Зюзельский (основной – 4 
комнаты, гостевой – 2 эт., пластик. окна, баня, 
душевая, и т.п.). Цена 2 млн 650 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ деревян. дом по ул.Белинского (благоу-
строен., газ, баня). Цена 2 млн 350 тыс. руб. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ш/б дом на два входа (12 сот., отличный 
ремонт, пластик. окна, ламинат, камин, пол 
с подогревом, крытая ограда). Или МЕНЯЮ. 
Ваши предложения. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ дом по ул.Урицкого (34,7 кв. м, 24 сот., 
3 ком. и кухня, газов. отопл., русская печь, 
2-тариф. электросчётчик, крыт. двор, отдель-
но стоящая баня, подсобные помещения для 
домашних животных, насаждения плодоно-
сят, теплица). Цена 1 млн 700 тыс. руб. Тел.: 
8 (982) 745-75-75

 ■ деревян. дом со ш/б пристроем по 
ул.Дзержинского (42,9 + 40 кв. м, кухня-сто-
ловая, 3 спальни, с/у разд., пластик. окна, 
межком. двери, скважина, вода холодная и 
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
сот., 2 ком., лет. веранда, в хорошем сост-ии, 
уч-к прямоуг. формы, 2 теплицы  поликарбо-
нат, лет. беседка, эл-во 380 В, газ заведён на 
уч-к, разрешение на дальнейшее строит-во, 
крыт. двор, постройки для скота. Остаётся 
пеноблок). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ деревян. дом в с.Мраморское (38,5/29,1 
кв. м, 2 ком., кухня, стены отделаны гипсо-
картоном и обоями, натяжные потолки; во 
дворе русская баня, скважина; уч-к 12 сот., 
ровный сухой, ухожен, с плодовыми дере-
вьями и кустарниками). Цена 1 млн 250 тыс. 
руб. Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ деревян. дом в пос.Большая Лавровка 
(36,6 кв. м, 2 комнаты, кухня, печное отопл., 
уч-к разработан, нов. баня с предбанником). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ш/б дом по ул.П.Морозова (3 ком., кухня, 
газовое отопл.; баня). Или МЕНЯЮ на кв-ру. 
Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ш/б дом по ул.Добровольцев (облицован 
кирпичом, 3 ком., кухня 20 кв. м, благоустр., 
скважина, автоном. канализация, ванна, с/у, 
баня, гараж; 10 сот., вся земля разработана, 
отличные урожаи). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ дом по ул.Малышева (газов. отопл., рядом 
центр. водопровод и канализация) по при-
влекательной цене. Тел.: 8 (950) 205-66-71

 ■ дом в г.Верхняя Салда (37,1 кв. м, уч-к 
8 сот., плодово-ягодные насаждения, не-
больш. теплица, эл-во, печн. отопление, два 
гаража, смотр. яма, погреб). Цена 1 млн 300 
тыс. руб. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-
544

 ■ дом по ул.Жилина (85,6 кв. м, дом из двух 
частей: старая, в которой жили до строи-
тельства, и новая – 3 просторн. комнаты, 
кухня и ванная комната; все удобства; ман-
сардный этаж (строит-во приостановле-
но). Перед домом детская площадка, горка, 
навес для отдыха. Широкий подъезд к дому, 
парковка). Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-
06-544

 ■ СРОЧНО магазин в центре с/ч (50 кв. м). 
Или МЕНЯЮ на жильё. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ помещение под офис, магазин (20 кв. м, 
большой трафик). Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ помещение под офис, магазин по 
ул.Карла Маркса, 6 (2-ком. кв-ра 50 кв. м). 
Осталась одна квартира. Цена 1 млн 750 тыс. 
руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ здание (400 кв. м) и уч-к (30 сот.) в пром-
зоне СТЗ. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■магазин по ул.Р.Люксембург, 67 (48 кв. м, 
1/4 эт.). Цена 4 млн 450 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к под ИЖС в черте города (коммуника-
ции). Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ уч-к в к/с (2-эт. ш/б дом) в черте города. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ СРОЧНО коммерческую землю (3 га) в 
районе завода «Сен-Гобен». Или МЕНЯЮ. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ землю промназначения (от 0,5 до 3 га, 
подъездные пути, газ и т. д.). Тел.: 8 (906) 81-
24-882

 ■ 2 уч-ка под ИЖС в р-не Далека (по 7 сот., 
проведено эл-во). Цена уч-ка 350 тыс. руб. 
Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека (12,5 сот.). 
Цена 450 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека по 
ул.Пятилетки (11,2 сот., газ и эл-во рядом). 
Цена 460 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 745-75-75 

 ■ уч-к под ИЖС в с.Косой Брод (13,7 сот., 
ровный). Цена 460 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ 2 уч-ка под ИЖС в р-не Далека, в конце 
ул.Партизанской (по 6 сот., проведены газ и 
эл-во). Цена уч-ка 300 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 
647-75-75

 ■ уч-к под ИЖС в с.Косой Брод (17 сот., 
ровный, прямоугольный). Цена 500 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8 (982) 730-55-50

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6 сот., эл-во, 
вода, не разработан). Цена 100 тыс. руб., воз-
можна рассрочка. Тел.: 8 (908) 956-07-57

 ■ уч-к под ИЖС в с.Косой Брод (15 сот., 
ровный, прямоугольный). Тел.: 8 (982) 72-
57-575

 ■ уч-к под ИЖС в районе урочища Красная 
Горка (3 га). Цена 1 млн руб. Тел.: 8 (912) 270-
47-74

 ■ уч-к под ИЖС в районе лагеря «Городок 
солнца» (17,6 га), цена 1 млн руб. Есть другие 
уч-ки (4 га, 11,5 га). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к под ИЖС в с.Косой Брод в урочище 
Низовское (26,5 га). Цена 1 млн руб. Тел.: 8 
(912) 270-47-74

 ■ уч-к под дачное строит-во в с.Косой Брод 
напротив к/с «Надежда» (10 сот. и 9,7 сот., 
межевание). Цена каждого уч-ка 190 тыс. 
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
во). Тел.: 8 (982) 75-05-550

 ■ гаражный бокс на территории пожарной 
части по ул.Вершинина (25 кв. м, смотр. яма). 
Цена 200 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 72-57-575

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (30,5 кв. м, 
4 эт., счётчики, сейф-дверь с зеркалом, пла-
стик. окна, замена межком. дверей, нов. га-
зовая плита, Интернет, домофон). Цена 1 млн 
руб. Тел.: 8 (963) 441-23-43

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 14 (31 кв. м, 
5 эт., солнечная сторона, сост-ие обычное). 
Цена 850 тыс. руб. Без торга.  Агентствам не 
беспокоить. Тел.: 8 (952) 14-65-498 До 9.11

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (4 эт., очень 
тёплая, сейф-дверь, с/у совмещён). Цена 1 
млн руб. Тел.: 8 (982) 72-32-755

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 19 
(2/5 эт., 30,2/17,3 кв. м, больш. балкон, счёт-
чики, пласт. окна, сейф-дверь , солн. сторо-
на, домофон). Цена 1 млн 110 тыс. руб. Агент-
ствам не беспокоить. Тел.: 8 (912) 27-88-839

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ленина, 7 (31,9 кв. м, 
3/4 эт., тёплая , светлая, с/у совм., пластик. 
окна, сейф-дверь, замена эл. проводки и 
труб, счётчики, ремонт). Агентствам не бес-
покоить. Тел.: 8 (952) 73-00-950

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Октябрьской, 57 
(41/21/8 кв. м, 5/6 эт., в хор. сост-ии). Тел.: 8 
(922) 15-32-418 

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 8 (47,2 
кв. м, 9/9 эт., тёплая, светлая, в хор. сост-ии, 
ком. изолир., застекл. балкон обит, пластик. 
окна, железн. дверь, домофон, счётчики). 
Цена 1 млн 250 тыс. руб. Агентствам не бес-
покоить. Тел.: 8 (906) 80-88-138

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 (33/18 
кв. м, 2 эт., тёплая, балкон застекл., в хор. 
сост-ии). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (961) 
77-73-406

 ■ 1-ком. кв-ру в р-не памятника Солдату 
(4/5 эт., без «евро», окна во двор). 8 (900) 20-
910-99

 ■ 2-ком. кв-ру (1/5 эт., сделан ремонт, счёт-
чики). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 
71-411-32

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в ю/ч (49,5 кв. м, 8/9 эт., 
тёплая, светлая, комнаты изолирован., с/у 
разд., окна пластик., на юго-запад, счётчики 
на воду, лоджия застекл.). Фото на Авито, Е1. 
Цена 1 млн 500 тыс. руб., любой вид оплаты. 
Торг. Тел.: 8 (908) 900-13-78

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 8 (45,5 кв. м, 4 
эт., в хорошем сост-ии, тёплая, светлая, вы-
сокие потолки, без балкона, домофон). Или 
МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина с 
доплатой. Рассмотрим варианты. Тел.: 8 (904) 
54-20-881

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 20 (4/5 эт., 
замена труб, межком. дверей, сейф-дверь, 
счётчики, стеклопакеты; кухон. гарнитур, 
шкаф-купе). Фото на Е1. Цена 1 млн 300 тыс. 
руб. Тел.: 8 (908) 633-12-18

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Чехова, 1 (тёплая, свет-
лая, пластик. окна, сейф-дверь, счётчики). 
Тел.: 8 (950) 204-13-86

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 89 
(45,8 кв. м, высокий 1/5 эт., тёплая, чистая, 
аккуратн. ремонт, с/у разд., нов. сантехни-
ка, счётчики, водонагреватель, 2 остекл. бал-
кона, больш. кладовка). Цена 1 млн 350 тыс. 
руб. Тел.: 8 (902) 87-84-863

 ■ деревян. дом по ул.Белинского (56 кв. м, 
5,7 сот., газ. отопл., хол. вода централизован. 
в доме, баня, теплица) или МЕНЯЮ на 1-ком. 
кв-ру у/п с вашей доплатой. Тел.: 2-54-41, с 
9.00 до 18.00

 ■ деревян. дом в с.Полдневая по 
ул.Пионерской (30 кв. м, 1 ком., кухня, тер-
раса, баня, навес, сарай; спутник. антенна). 
Или МЕНЯЮ на комнату в с/ч. Тел.: 8 (953) 
041-50-37

 ■ дом в пос.Зюзельский (3 комнаты, кухня, 
коридор, прихожая, высота 2,8 м, вода в 
доме централиз., отопл. газ., ванна, с/у, кана-
лизация, полы с подогревом, подвал выс. 2 
м, веранда, крыт. двор, баня, гараж на 2 а/м, 
уч-к 12 сот., все плодово-ягодн. кустарники, 
большой хоздвор). Тел.: 8 (912) 605-06-93 

 ■ дерев. дом по ул.Меркулова (53 кв. м, 4 
комн., кухня, с/у, эл-во, газ, скважина, ото-
пление, водоснабжение, крытый двор, уч-к 
6 сот., разработан, насаждения). Цена 2 млн 
500 тыс. руб., агентствам не беспокоить. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. и 2-ком. кв-ры, рассмо-
трим варианты. Тел.: 8 (961) 77-73-406

 ■ благоустр. ш/б дом по ул.Меркулова (3 
комнаты, стеклопакеты, с/у, ванна в доме, 
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